
Smlouva o poskytovanı sluzeb 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou 

EKO servis Zábřeh s.r.o. 
se sídlem Dvorská 19, 789 O1 Zábřeh 
IČ: 25896903 
DIČ: CZ 25896903 
jednající Bc. Milan Doubravský 
bankovní spojení: 5917940267/0100 

(dále také jen ,,poskytovatel")

a 

město Zábřeh 
se sídlem Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh 
ıč: 003 O3 640 
DIČ: CZ00303640 
zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou 
ve věcech technických město zastupuje vedoucí Odboru technické správy MěÚ Zábřeh 

(dále také jen ,,objednateI"), 

tuto Smlouvu O poskytování Služeb: 

I. Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí poskytovat smlouvou určené 
služby a objednatel se zavazuje Zaplatit dohodnutou cenu. 

2. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provést tyto činnosti (obecně také jen „Práce“ a dále také 
jen ,,předmět smlouvy“): 

a) Zajištění bezporuchověho provozu sítě veřejného osvětlení v majetku poskytovatele na území 
města Zábřeh a jeho místních částí Václavov, Hněvkov a Pivonín, které zahrnuje: 

postupnou rekonstrukci sítě veřejného osvětlení (dále také jen ,,VO“), výměnu výbojek, LED 
modulů, krytů, svítidel, tyristorů, pojistek apod., nátěry sloupů, výměnu vadných sloupů, 
vyhledání poruch kabelů a jejich opravu nebo výměnu, revize a odstranění zjištěných závad a 
spotřebu elektrické energie. V případě poruchy světelného místa zajistí poskytovatel 
bezporuchový provoz nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hodin od prokazatelného oznámení 
poruchy, at' již bylo učiněno objednatelem, městskou policií nebo třetí osobou. Bude-li příčinou 
poruchy závada elektrického kabelu, odstraní poskytovatel poruchu bez zbytečného odkladu V 
závislosti na klimatických podmínkách. 

Počet světelných míst v majetku poskytovatele a jejich umístění je uvedeno v příloze č. 1 této 

smlouvy. 

b) Zajištění bezporuchověho provozu sítě veřejného osvětlení v majetku města Zábřeh 
aOIomouckého kraje na území města Zábřeh a jeho místních částí Václavov, Hněvkov 
a Pivonín, které zahrnuje:



Výměnu výbojek, LED modulů, krytů, svítidel, tyrístorù, pojistek apod., nátěry sloupů, výměnu 
vadných sloupů, vyhledání poruch kabelů a jejich opravu nebo výměnu, revize a odstranění 
zjištěných závad a spotřebu elektrické energie. V případě poruchy světelného místa zajistí 
poskytovatel bezporuchový provoz nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hodin od prokazatelného 
oznámení poruchy, aťjiž bylo učiněno objednatelem, městskou policii nebo třetí osobou. Bude- 
li příčinou poruchy závada elektrického kabelu, odstraní poskytovatel poruchu bez zbytečného 
odkladu V závislosti na klimatických podmínkách. 

Počet světelných míst v majetku města Zábřeh a Olomouckého kraje a jejich umístění je 

Št .. 

?š,šz;.ˇ.ˇ-:v:žŤ 

Q /»‹ 

.

_

. 

“`

n 

uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy. 

3. Poskytovatel je podle této smlouvy povinen zajistit řádný a bezpečný provoz veřejného osvětlenl 
na území města Zábřeh a jeho místních částí Václavov, Hněvkov a Pivonín tak, aby procento 
nesvitivosti nepřekročilo 1,5 % světelných mist v rámci 48 hodin po sobě jdoucích. 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že navýšení počtu světelných míst v průběhu kalendářního 
roku je možné výhradně po předchozím schválení v Radě města Zábřeh. Objednatel se zavazuje 
neprodleně informovat poskytovatele prostřednictvím datové schránky O přijatých usneseních Rady 
města Zábřeh, která se týkají veřejného osvětlení. Změna počtu světelných míst bude řešena 
jedenkrát ročně formou dodatku ì< této smlouvě. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý, technicky l personálně vybavený, aby předmět 
Smlouvy řádně a včas splnil. 

ll. Cena a platební podmínky 

1. Cena sjednaná za 1 světelné místo v majetku poskytovatele provozované 1 kalendářní den: 

Položka Cena V Kč bez DPH DPH 
0 

Cena V Kč vč. DPH 
Cena Za spotřebu 

1 96 
elektrické energie ' 0,41 2,37 

Cena za rekonstrukci sítě
7 

. . ., , 2,28 
veřejného osvetlenı 

0,48 2,76 

Cena za opravy Íá údržbu O 89 
sítě veřejného osvětlení ' 0,09 0,98 

Cena celkem za 1 světelné"
0 

, 5,33 
.místo 

1,08 6,21 

2. Cena Sjednaná za 1 světelné místo v majetku města Zábřeh a Olomouckého kraje provozované 
1 kalendářní den: 

Položkañy W Cena V Kč bez DPH 
10 0 

DPH Cena v Kč vč. DPH 
Cena za spotřebu 
elektrické energie 

1'96 0'41 237 
Cena za opravy a údržbu 

0 0 

sítě veřejného osvětlení 0,89 0,09 0,98 

Cena celkem za 1 světelné 235 0,60 3,45 
misto

y 

3. Veškeré ceny dohodnuté v této smlouvě jsou cenami v korunách českých. Ceny nelze jakýmkoliv 
způsobem vázat na jinou měnu než korunu českou. Cena obsahuje veškeré náklady Poskytovatelé 
nutné k poskytování Služeb včetně všech souvisejících nákladů.

9 

=:zë„'



Příslušná sazba daně Z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době 
zdanitelného plnění. 

Poskytovatel bere na vědomí, že plnění podle této smlouvy souvisí výíučně S činností objednatele 
při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (víz § 5 odst. 3 Zákona 
č. 235/2004 Sb.). 

Úhrada Za poskytované služby bude probíhat měsíčně. Faktury vystavené poskytovatelem budou 
zároveň sloužit jako daňový doklad, budou vydány nejdříve V den uskutečnění zdanitelného plněnl, 
nejpozději však do patnácti (15) dnů od jeho uskutečnění a musí splňovat všechny náležitosti 
daňového dokladu podle přísłušných právních předpisů platných ke dni vystavení faktury, Zejména 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. 

Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet poskytovatele uvedený V této 
smiouvě. Smluvní strany se dohodly, že změnu bankovního spojení a čísla účtu poskytovatele lze 
provést pouze písemným sdělenlm prokazatelně doručeným objednateli nejpozději spolu 

s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být originální a musí být podepsáno poskytovatelem. 
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude uvedeno 
ban kovni spojení a čísio účtu poskytovatele v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s písemným 
sdělenlm O jeho změně nebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně, může objednatel fakturu vrátit 
poskytovateìi se žádostí O provedení opravy či O doplnění . Ode dne doručení nové, doplněné nebo 
opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

Poskytovatel bude fakturovat vždy Skutečný počet provozovaných světelných míst. 

Poskytovatel se zavazuje stanovit cenu za spotřebu elektrické energie S odbornou péčí tak, že na 
základě dlouhodobé spotřeby sítě veřejného osvětlení a ceny elektrické energie ve výši, v jaké tuto 
odebírá od dodavatele elektrické energie, zvypočítá cenu na 1 světelné místo provozované 
1 kalendářní den. Poskytovatel tedy není oprávněn nijak navýšit náklady elektrické energie oproti 
jeho skutečným nákladům. Poskytovatel se Současně zavazuje minimálně jednou za rok, pokud to 
bude ekonomicky výhodné, provést výběrové řízení na dodavatele elektrické energie tak, aby zajistil 
co nejvýhodnější cenové podmínky. Smluvní strany se taktéž dohodly, že „Cena za spotřebu 
elektrické energie“ bude vždy aktualizována, dojde-li k její změně na straně poskytovateíe. 

Smluvní strany se dohodly, že je na základě dohody smluvních stran možné provést Změnu výše 
ceny u položek „Cena za rekonstrukci Sítě veřejného osvětlení" a „Cena za opravy a údržbu sítě 
veřejného osvětlení", a to ve výši % průměrné roční inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem 
Za přecházející rok. 

Spiatnost částky uvedené ve faktuře činí patnáct (15) dnů ode dne prokazatelného doručení 
originálu faktury objednateli. V případě, že splatnost faktur připadne na den pracovního klidu nebo 
volna, jsou splatné následující pracovní den. Objednatel není vázán poskytovatelem chybně 
stanoveným datem splatnosti na faktuře. 

Ill. Místo plnění 

Není-li místo plnění určeno touto smlouvou nebo přílohami, myslí se jim celé území města Zábřeh 
vymezené katastrálními územími Zábřeh na Moravě, Václavov u Zábřeha, Hněvkov, Pivonín a Dolni 
Bušínov (dále také jen ,,území města Zábřeh“). 

_ _ 
__ _ _ ........... ,a 

xzz-



1 

1.

4

2

3

5

6 

W. Doba plnění 

Smluvní strany projevují výslovnou vüli, aby předmět smlouvy poskytovatel prováděl opakovaně 
po předem neurčený počet kalendářních roků. 

V. Odpovědnost poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby vlastnímjménem, na vlastni odpovědnost a v souladu 
se smlouvou. Poskytovatel zajistí poskytování služeb především svými zaměstnanci. Provedení 
jednotlivých prací nebo Činnosti je oprávněn zajistit třetí osobou jakožto svým subdodavatelem. 
Veškeré Odborné práce však musí vykonávat pouze osoby mající k nim příslušná oprávnění 
a kvalifikaci nebo pod dozorem osoby, která takové oprávnění nebo kvalifikaci má. Poskytovatel 
za činnost a dodávky subdodavatele odpovídá Objednateil tak, jako by je prováděl sám, včetně 
odpovědnosti za vadné plnění. 

Poskytovatel bude při poskytování služeb postupovat s odbornou péčí a neohrozí bezpečnost osob 
nebo majetku Svého, objednatele, nebo třetích osob. Práce a činnosti poskytovatel provede 
v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem byl kompletní, funkční, bezpečný a spolehlivý provoz 
veřejného osvětlení na území města Zábřeh a jeho místních části Vácłavov, Hněvkov a Pivonín 
odpovídající podmínkám stanoveným smlouvou. 

Poskytovatel se zavazuje dodržovat všechny právní předpisy vztahující se k poskytování služeb 
a technické normy (Zejména ČSN) včetně jejich doporućujících ustanovení v souladu se smlouvou. 

Poskytovatel potvrzuje, že uzavřel tuto smlouvu na základě rozumného přezkoumání údajů 
vztahujících se k předmětu smlouvy předaných mu objednatelem a informaci, které mohl Získat 
prohlídkou místa plnění ajiných jemu dostupných dat vztahujících se kpředmětu smlouvy, 
a potvrzuje, že jeho zanedbání seznámit se se všemi těmito údaji a informacemi ho nezbavuje 
odpovědnosti za řádný odhad obtížnosti nebo ceny poskytování služby. 

Poskytovatel zajistí ochranu objednatele proti jakýmkoliv Závazkům, škodám, nárokům, poplatkům, 
pokutám a výdajům jakéhokoliv druhu, které vyplývají nebo jsou výsledkem porušení této smlouvy, 
právních předpisů nebo technických norem poskytovatelem. V případě, že na základě porušení 
povinností poskytovatele vznikne objednateli škoda spočívající v újmě na majetku objednatele nebo 
v povinnosti k zaplacení poplatků, pokuty, penále nebo obdobných výdajů, zavazuje se poskytovatel 
škodu nahradit. 

Poskytovatel neodpovídá objednateli za škody či vady na poskytnutých službách způsobené vyšší 
mocí. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji případy spočívající v mimořádné, 
nepředvídatelné, neodvratítelné a nezaviněné udátosti, která nastala nezávisle na vůli stran. Za 
vyšší moc smluvní strany považují zejména válku, mobilízaci, občanské nepokoje, stávky, živelné 
pohromy, mimořádně nepříznivé klimatické a povětrnostní vlivy, náhlé poruchy, výpadky dodávek 
elektrické energie, působení přírodních vlivů, zvířat a podobně. Poskytovateł neodpovídá za škody 
či vady způsobené na poskytovaných službách třetími osobami, a to i v případech, kdy konkrétní 
vinlk nebude zjištěn. Poskytovatel v případech uvedených v tomto odstavci není v prodlení 
s řádným prováděním služeb a objednatel nemůže vůči poskytovateli uplatňovat jakékoli sankce, 
zejména smluvní pokutu nebo uplatnění práv Z porušení smlouvy či vadného plnění. Odpovědnost 
poskytovatele za škody či vady na poskytnutých službách však nevylučuje překážka, která vznikla 
teprve v době, kdy poskytovatel již byl v prodlení S plněním své povinnosti, nebo vznikla zjeho 
hospodářských poměrů. 

żz`vżiz\.:šfl:zzz:;z» l 

› 
;.z,,,,,,,,.z.,..\-,~› 

2% 

.<›,. 

.li

„Ř



í'IIIIIII'“'“' 7"“ 7_ _ ........ ._ _ 

Vl. Poskytování služeb 

Při poskytování služeb postupuje poskytovatel samostatně. Poskytovatel se však zavazuje 
respektovat veškeré pokyny objednatele týkající se poskytování služeb. Poskytovatel je povinen 
upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na , 

nevhodnou povahu jeho pokynů, jestliže 

poskytovatel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Nesplní-li tuto povinnost, 
odpovídá za vadné plnění. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služeb. Zjistí-li objednatel, že poskytovatel 

poskytuje služby v rozporu se svými povinnostmł, je oprávněn dožadovat se toho, aby poskytovatel 
odstranil vady vzniklé vadným poskytováním a služby poskytoval řádným způsobem. Jestliže 

poskytovatel tak neučiní a jeho postup by nepochybně vedl k podstatnému porušení smlouvy, je 
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy podle zásad stanovených občanským zákoníkem. 

Poskytovatel se zavazuje a ručí za to, že při poskytování služeb nepoužije žádný materiál nebo 
látku, O niž je v době jejího užití známo, že je škodlìvá. Pokud tak poskytovatel učiní, je povinen 
na vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré nákłady stím spojené. Stejně tak 
se poskytovateł zavazuje, že k poskytování služeb nepoužije materiály nebo věci, které nemajl 
požadovanou certifikací, je-li pro jejich použití podle příslušných předpisů nebo technických norem 
nezbytná. 

Poskytovatel odpovida za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které užil k poskytování Služeb, 
a zavazuje se zajistit jejich bezpečnost zejména vybavením ochrannými pracovními pomůckami, 
pravidelným proškolováním a dozorem v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), 
hygienických předpisů, požární ochrany a uskutečněním všech dalších potřebných preventivních 
opatření vedoucích k ochraně života a Zdraví těchto osob. 

S odpady vznłklýml při poskytování služeb poskytovatel naloží V souladu se Zákonem 185ı'2001 Sb., 
O odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve Znění pozdějších předpisů. 

Vłí. Smluvní pokuty, odstoupení od Smlouvy 

V případě prodlení poskytovatele se zajištěním bezporuchověho provozu světelného místa 

do čtyřiceti osmi (48) hodin od prokazatelného oznámení poruchy je objednatel oprávněn požadovat 
po poskytovateli smluvní pokutu V každém jednotlivěm případě ve výši 100,~-Kč za každý i Započatý 
den prodlení, vyjma případů uvedených v článku V. odstavci 6. této smlouvy. 

V případě prokázaného překročení limitu nesvitivosti uvedeném v článku I. odstavci 3. této smlouvy 
je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-- Kč za každý 
jednotlivý případ, vyjma případů uvedených v článku V. odstavci 6. této smlouvy. 

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury za poskytnuté služby podle této smlouvy je 
poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z fakturovaně částky 
za každý den prodlení. 

Smluvní pokutu nebo smluvní úrok Z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 
formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které kvyůčtovánl sankce 
opravňuje, azpůsob výpočtu celkové výše sankce. Povinná strana je povinna zaplatit smluvní 
pokutu na účet druhe smluvní strany nejpozději do třiceti (30) dnů po obdržení vyúčtování Smluvní 
pokuty.



Nárokem na zaplacení smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ve výši 
tuto smluvní pokutu převyšující. 

Odstoupení od smlouvy se řídí zákonem. Vzhledem ktomu, že smlouva zavazuje poskytovatele 
po neurčitou dobu kopakované činnosti, lze ji vypovédét za podmínek stanovených § 1999 
občanského Zákoníku. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smlouvy oběma smluvními stranami. 

Poskytovatel ani objednatel nesmí bez předchozího výslovného písemného schválení druhé 
smluvní strany postoupit třetí straně tuto smlouvu, ani právo nebo závazek Z této smlouvy 
vyplývající. 

Změny a dodatky smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě smluvních stran a ve formě 
písemného dodatku řádně podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit nedílnou 
součást smlouvy. K platnosti dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém obsahu. 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se 
neplatnost nebo neúčinnost takových ustanovení ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají 
platná a účinná. Smluvní strany se zavazují vtomto případě nahradit neplatné nebo neúčinné 
ustanovení platným nebo účinným ustanovením, které nejlépe odpovídá Zamýšlenému účelu 
ustanovení 'neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecné závazných 
právnieh předpisů Ceske repubıiky. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Zábřeh dne 07. O6. 2016 pod číslem usnesení 
16/981/041/O3/02. 

Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv na Portálu veřejné 
správy České republiky. 

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání učinily na základě jejich svobodné a vážné vůle, 
určité a srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek s úmyslem spojit 
s nim takové právní účinky, které S takovým právním jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz 
souhlasu S obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran. 

Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

v Zábřehu úne..§Q..č~. V Zábřehu dne...-.?=?.-6 _-.Z916 

Poskytovatel 
/ / 

Objednatel 
EKO senıis Zábřeh s.r.o. Město Zábřeh 
Bc. Milan Doubravský, jednatel RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta 

Za správnost: z 

Mgr. Jitka Sekaninová 
Ing. Petr Køšťáı



...T _ _ 

Příloha č 1 

Veřejné osvětlení - majitel EKO servis Zábřeh, S.r.o. 

àflì 

17.Iistooadu 22 
28.října 36 
Alšova 5, 

Bezijučova í 

B.Němcové 12 
cıhıářzká

"
6 

ČS/že 
952 

Dıóúhá 16 
Dvorská 17 
Dvořákova 7 
Farní 5 
Havlíčkova 45 
Háječkova 5 

Humenec 14 
Indrova

9 

il 

Javorová _9

3 
Jílová 3 
Jiráskova 17 

K Vápeníkám 8 
Ku Dráze 1

3 
Komenského 5 

Kosmonautů 22 
Kopečná 4 
Kozinova 9 
Krátká 

H 9 3_ 

Krumpach 25 
Křížkovského 12 
Květinová 15 
L.Fia|y7 14 
Lesnická W

9 
Leštinská 39 
Lidická

9 

10 
Luční 10 
M. W\/izovské 2 

Malá Strana 16 

Malodvorská 4 
Mánesova 0 
Morávkova 10 

Motel 
9

_ 
(D 

Na Drahách UO 

Na Farském \D 

Na Hejtmance ___
U1



Na Hrázi 19 
Na Hrádku 3 
Na Klotzmance Zš 
Na Kñaltě 26 
Nad Lihovarem 12 
Na Nové 27 
Na Řádkánh 5 
Na Vyhlídce 9 
Na Výsłuní 33 
Na Zábrančí 6 
nám. Masarykovo 15 
nám. Osvobození 38 

nám. 8. Května W 0 
Nęmilská 28 
Nerudova 19 
Oborník

1 

24 
Obránců Míru

Ň
6 

Olomoucká 41 
přednádraží 46 
Palackého „7 

Pod Račicí 24 
P0d Strání 2 
Pod Žámečkem 11 
Polní

7

5 

Postřelmovská 24 
Potoční ˇ Ě 
Příční 37“ 
Radniční 3 
Ráječek 14 
Rudolfa Pavlů 16 
Rudolfov

1 

Ý14 - 

Rybářská 4 
Řfčnš 4 
Sadová O 
Sázavská 2 
Severovýchod 109 
Skalička 31 
Slunná 3

_ 

Smetanova 143
3 

SQISQESKÉ 25 
SD0j0V‹e?9Ĺ 4 
Sušilova W 

28 
Stanislava Loíka 9 
Strejcova

7 

12 
Svobodov 10 
Školská

H 
14 

Třebízského; 5 
vvv ı TI'€Sfl0Va 9 

Tůmova
W 

12 
Tunklova e_ 7 

=.xv:=z:šžšzž‹

:A



U Bořin 12 
u Dráhy 12 
U Horního rybníka 
U Nádraží 
U SáZav_y_ _ ___ __ __ 
Uvodárny 

1 W" Ž“ 1 
LA)U'I\IQ\i 

Uzká 
V Háječku 10 

W" 
V Hliníku 6 
V Opravě 4 
Vałová __ 6 
Vodní 3 
Za Pivovarem , 11 
Zahradní 17 
Závořícká 

V7 żżżżżżżżżżżżżżżżżżżżż W 7 1

6 
Zelená 5

7 

Ztracená 4 
ìerotínov 15 
žižıgnva 

__________________ __ 11 
|BeZručoŠÍý"sady _____ _ J _ __ O 
Wolkerovy sady 14 

__ 

Hněvkov 
3 

38 
Pivonín 

l 

24 
Václavov 

1 

31 
Růžové údolí 

í

4 
Obchodní centrum 

' 

; 

_ 

O (4 ks schváleno v RM)
4



” Tý ' I ' 

Příloha Č. 2 

Veřejné osvětiení - majitel město Zábřeh a Olomoucký kraj 
' S' 

Z 2 

ŠŤ; Š.ìÍŠŠĚĹÍĚŠÍPÓČĚHČŠ 

majitel město Zá{qfę{z_ 
17.IiStopadu - hřiště Rákosníček 1 

28.října
” 

10 
Bezručova 

f 

20 
CSA - chodník mezi uł. CSA a_o1Ž7_. iistopadu i-* 

ˇ __ __ 

CSA ~ přechod pro chodce před kulturním domem N 
I VV V 777 77777 „WV 

Dvorska - krizovatka Bezrucova X Dvorská IU 

Dvorská - naproti Bastile 
Ň

o 

Š-I 

Jiráskova - přechod pro chodce A 
Kosmonautů - spojovací komunikace Bilła - Havlíčkova

H 
'O 

Oloomzouockáo o-mpořechod pro chodce u ČS Slovnaft -nh 

Olomoucká - přechod pro chodce u nadjezdu nad žel. tratí N 
Valová 

o zo o_Ž_ 
U1 

Zahradní “ u mateřské školí/S 
S 7

o 

Š-I 

majitel Olomoucký kraj 
ŽŽŽŽŽ "S 

okružní křižovatka ČSA x Postřelmovská × nám. Osvobozen í 13


